Муниципальная долговая книга муниципального образования «Город Воткинск» 

по состоянию на  01 июня  2025 года 

Раздел 1. Муниципальные займы  муниципального образования «Город Воткинск», осуществляемые путем выпуска  муниципальных  ценных  бумаг «Муниципального образования «Город Воткинск»

	
	Государственный 
регистрационный номер    
выпуска ценных бумаг    
	Наименование и  вид ценной  бумаги   
(купонная,     
дисконтная)     
	Форма 
выпуска
ценных 
бумаг 
	Основание для осуществления эмиссии ценных бумаг 
	Номинальная стоимость    
одной    
ценной   
бумаги   
	Объявленный объем выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг по номинальной стоимости    
(руб.)   
	Дата(ы) начала
размещения, до размещения ценных бумаг   
(дд. Мм. Гг.) 
	Размещенный объем выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг (по номинальной стоимости)   
(руб.)    
	Процентная      
ставка   
купонного
дохода   
	Купонный 
доход в 
расчете 
на одну 
облигацию (руб.)

	1    
	2    
	3    
	4   
	5    
	6     
	7     
	8    
	9    
	10    
	11    

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего   
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Дисконт
на одну
облигацию    
(руб.) 
	Дата    
погашения 
ценных   
бумаг   
(дд.мм.гг)
	Наименование   
генерального агента  (агента) по обслуживанию выпуска ценных бумаг   
	Периодичность    
выплаты  
купонного дохода   
	Сведения о выплате дохода по ценным  бумагам      
	Общая сумма
расходов на
обслуживание облигационного  займа      
(руб.)     
	Объем долга
по ценным 
бумагам по 
номинальной
стоимости 
(руб.)  
	Форма обеспечения  обязательств
	Просроченная задолженность

(руб.)
	Иные сведения

	
	
	
	
	Выплаченная сумма купон-ного дохода   
(руб.)   
	Сумма дисконта при погашении (выкупе) ценных  бумаг  (руб.) 
	
	
	
	
	

	12     
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Раздел 2.  Договоры и соглашения о получении муниципальным образованием «Город Воткинск» бюджетных кредитов  от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 
	№ п/п
	Дата (дд.мм.гг) и номер договора или соглашения о получении бюджетного кредита   
	Основание для получения бюджетного кредита
	Бюджет, из
которого предоставлен бюджет- ный кредит    
	Объем предоставленного бюджетного кредита

(руб.)
	Дата получения 
бюджетного 
кредита  
(дд.мм.гг) 
	Дата погашения 
бюджетного
кредита  
(дд.мм.гг) 
	Объем долга по 
бюджетному
кредиту  
(руб.)  
	Выплаченная сумма процентов

(руб.)
	Форма обеспечения  обязательств
	Просроченная задолженность

(руб.)
	Иные сведения

	1    
	2      
	3    
	4    
	5     
	6     
	7    
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Соглашение №44 от  01.11.2016 
	Распоряжение Пр-ва УР

от 24.10.2016№ 1399-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	10 030 200,00
	28.11.2013
	2022-2026
	40 120,80

	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	2

	Соглашение № 29 от 25.04.2017
	Распоряжение Пр-ва УР

от 17.04.2017№ 349-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	 177 501  000,00
	20.05.2014-04.08.2014
	2023-2027
	1 065 006,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	3
	Соглашение № 42 от 25.04.2017
	Распоряжение Пр-ва УР

от 17.04.2017№ 348-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	128 000 000,00
	17.07.2014-30.09.2014
	2023-2027
	768 000,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	4
	Соглашение № 29 от 27.06.2022 
	Распоряжение Пр-ва УР

от 27.06.2022 № 691-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	125 419 000,00
	28.06.2022
	2025-2027
	125 419 000,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	5
	Соглашение № 34 от 27.09.2022 
	Распоряжение Пр-ва УР

от 27.09.2022 № 1010-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	11 100 000,00
	03.10.2022
	01.10.2025
	11 100 000,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	6
	Соглашение № 40 от 21.12.2022 
	Распоряжение Пр-ва УР

от  16.12.2022 № 1370-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	3 364 738,00
	22.12.2022
	25.12.2025
	3 364 738,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	7
	Соглашение № 29 от 16.12.2024
	Распоряжение Пр-ва УР

от  12.12.2024 № 1460-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	143 000 000,00
	17.12.2024
	01.12.2025
	143 000 000,00
	5 469,95
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	8
	Соглашение № 1-БК-2025 от 24.02.2025
	Распоряжение Пр-ва УР

от  19.02.2025  № 132-р
	Бюджет Удмуртской Республики
	30 600 000,00
	24.02.2025
	01.12.2026
	30 600 000,00
	
	Бюджет МО «Город Воткинск»
	0
	0

	Всего  
	
	
	
	890 014 938,00
	
	
	315 356 864,80
	5 469,95
	
	0
	0


Раздел 3. Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени муниципального образования 

«Город Воткинск» как заемщика с кредитными организациями
	№ п/п
	Дата (дд.мм.гг) и номер  кредитного договора  или соглашения 
	Основание для заключения договора
	Наименование    
кредитора
	Дата получения кредита   
(дд.мм.гг) 
	Объем полученного кредита

(руб.)
	Процентная   ставка по кредиту
	Дата выплаты процентных платежей
	Выплаченная сумма процентов

(руб.)
	Дата(ы) погашения кредита  
(дд.мм.гг) 
	Объем  долга по кредиту 
(руб.) 
	Форма обеспечения  обязательств
	Просроченная задолженность

(руб.)
	Иные сведения

	1     
	2     
	3
	4    
	5
	6  
	7     
	8
	9   
	10
	11
	13
	14
	15     

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 4. Договоры (соглашения) о предоставлении муниципальных гарантий 

муниципальным образованием  «Город Воткинск»
	 п/п
	Дата (дд.мм.гг) и номер договора или согла-шения о предоставлении гарантии   
	Основание для предоставления гарантии
	Наименование принципала 
	Наименование бенефициара   
	Дата или момент   
вступления гарантии в силу    
(дд.мм.гг) 
	Срок  
действия
гарантии
	Срок предъявления требований по  гарант
ии
	Сроки исполнения гарантии
	Объем  предоставленных обязательств по гарантии
(руб.)  
	Объем обязательств по гарантии на отчетную дату (руб.)
	Наличие или отсутствие права регрессного требо-вания гаранта к прин-ципалу
	Форма обеспечения  обязательств
	Просроченная задолженность

(руб.)
	Иные сведения

	1     
	2     
	3
	4    
	5     
	6    
	7   
	8    
	9   
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Начальник Управления финансов                                                    _________________     /Н.Г.Корпачева/
Администрации города Воткинска                
Главный бухгалтер Управления финансов

Администрации города Воткинска                                                _________________      /Е.Б.Соломенникова/           
